



Afdelingen skal i de kommende år have renoveret tag, gavle og varmesystem. Kloakrenoveringen er færdig, der bliver etableret altaner og nye affaldsøer. Læs status på projekterne her.

Særlig energirenovring

Administrationen har i samarbejde med Landsbyggefonden fundet en mulighed for at få særlig støtte til at renovere ejendommene. Det gælder især forbedring af det indendørs klima i boligerne.

Renoveringen vil være et "energidemonstrationsprojekt". Det vil sige, at renoveringen i Moserne vil gå forrest med energitiltag, der kan bruges i renovering af andre afdelinger. Ansøgningen til Landsbyggefonden om at kvalificere sig til projektet blev sendt i begyndelsen af 2019, og der bør komme svar efter sommerferien. Herefter vil resultatet blive fremlagt for beboerne.

Ud over sundere indeklima og en mindre belastning for miljøet, så vil projektet også bidrage til langt lavere udgifter til energiforbrug for både beboerne og afdelingen som helhed. Du kan se, hvad projektet indeholder her til højre på siden.

Andre byggeprojekter

Tilbage i august blev det godkendt på et beboermøde, at Moserne skal gå videre med en foreløbig helhedsplan. LAR-projektet, renovering af tag, isolering af gavle og udskiftning af varmesystemet er sat på pause, ind til der kommer svar fra Landsbyggefonden vedrørende demonstrationsprojektet.

Kloakrenoveringen er afsluttet. I juli skal der gennemføres 1-års-gennemgang.

Udbud på altaner er gennemført som råderet, hvor 11 lejemål skal have etableret altan. På grund af produktions- og leveringstid bliver altanerne monteret i første halvår af 2020.

Vi er i dialog med kommunen om etablering af de kommende affaldsøer. Kommunen vil bidrage med 1,4 mio. kr. i tilskud til projektet, og vi forventer de står færdig i slutningen af året.

Energidemonstrationsprojekt

- Nyt varmeanlæg med mest mulig energibesparelse
- Indførsel af dynamisk varmeregnskab - ud over temperatur, måles der på luftfugtighed og CO₂.
- Mekanisk ventilation
- Efterisolering af klimaskærm

Har du spørgsmål?

Renoveringen i Moserne ledes af projektleder Jeannet Lass-Meyer.
jme@bo-vest.dk, 25 22 35 46

Du kan kontakte formand i Moserne
Lars Anker Jensen.
moserne6@brnet.dk, 40 50 03 55

Læs mere på Mosernes
renoveringsside.
Scan koden med kameraet
på din iPhone.

